
Novidan koronatiedote 23.3.2021 

Novidan opetus jatkuu Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin 23.3. antaman suosituksen mukaisesti 29.3.-
5.4. laajennettuna etäopetuksena ammatillisessa koulutuksessa ja osittain lukiossa. Etäopetuksen ajan 
oppilaitoksen ulko-ovet pidetään lukittuina ja kaikenlaista tarpeetonta liikkumista ja kokoontumista 
oppilaitoksen tiloissa rajoitetaan. Oppilaitoksen kaikki opiskelijapalveluiden palvelutoiminta on keskeytetty 
ajalle 29.3.-5.4. koskien mm. ajoneuvojen korjaamista, kauneudenhoitoa, talonrakentamista, sähkötöitä 
sekä ravintolapalveluita. 

Lukio 
Yo-kirjoitukset jatkuvat koululla koronaepidemiasta huolimatta. Muu lukio-opetus jatkaa etäopetuksessa 
29.-31.3. ja opiskelijat tulevat koululle koeviikon alkaessa 1.4. 

Ammattiopisto 
Lähes kaikki opetus jatkuu etäopetuksena ajalla 29.3.-5.4. pois lukien erityistä tukea tarvitsevien 
opiskelijoiden opetus, työpaikoilla annettava opetus ja sellainen koulutus kuten esim. oppilaitoksessa 
annettavat näytöt tai ajoneuvokuljettajakoulutus ja koulutilalla järjestettävä maatalousalan koulutus, jossa 
lähiopetus voidaan toteuttaa turvallisesti koululla ja jolla on vaikutusta opiskelijan valmistumiseen keväällä 
2021. Kaikkien keväällä 2021 opintonsa loppuun saattaneiden opiskelijoiden valmistuminen pyritään 
turvaamaan erityisjärjestelyin. Toimipaikan apulaisrehtori päättää lähiopetuksesta ja lähiopetuksen 
ryhmäkoosta. Koulutuspäälliköt laativat lukujärjestykset ja vastaavat ja valvovat turvallisen lähiopetuksen 
toteuttamisesta. 

Novidan henkilökunta 
Henkilökunta jatkaa osittaisessa etätyössä 5.4. saakka. Työntekijän etätyöoikeudesta päättää hänen 
lähiesimiehensä. Kuntayhtymä ei poikkeusoloista johtuen lomauta henkilökuntaa ja tarvittaessa 
työntekijälle osoitetaan korvaavia työtehtäviä. 

Mahdollisista muutoksista tähän tiedotteeseen ilmoitetaan opiskelijoille, huoltajille sekä henkilökunnalle 
viipymättä mm. wilma-viestillä ja Novidan www-sivuilla. 
 
Lisätietoja antavat 
Lukio: rehtori Hannu Lahti puh. 050 5126 049. 
Ammattiopisto: apulaisrehtori Juha Jokinen (Uusikaupunki ja Lieto) puh. 050 376 1040 ja apulaisrehtori 
Jouko Tevasaari (Loimaa) puh. 040 900 1282. 
Novida ammattiopisto ja lukio: pedagoginen rehtori Petri Lähde puh. 040 900 1340. 
Henkilökunta: talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala puh. 040 900 1322. 


